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Fundusze zewnętrzne na rozwój Gminy Ozimek

Grafika informayjna.

W jednym z poprzednich wydań Wiadomości Ozimskich informowaliśmy o złożeniu wniosku
o dofinansowanie szkoleń dla pracowników urzędu w ramach naboru z Krajowego Funduszu
Szkoleniowego.

Z przyjemnością informujemy, że wniosek został w całości zakwalifikowany do dofinansowania.
Szkolenia przyczynią się do podniesienia kompetencji zawodowych pracowników urzędu, rozwoju ich
umiejętności oraz lepszego dostosowania do zmieniających się potrzeb administracji publicznej.
Przełoży się to bezpośrednio na poprawę jakości obsługi mieszkańców i realizowanych usług.
Całkowita wartość projektu wynosi 26 750,00 zł, z czego przyznana kwota dofinansowania
to 21 400,00 zł. Wkład własny gminy wynosi 5 350,00 zł.

Pisaliśmy również o projekcie partnerskim pn. „Poprawa dostępności do transportu publicznego
poprzez budowę infrastruktury i kampanię informacyjno-edukacyjną na obszarze
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Aglomeracji Opolskiej”, którego liderem jest Powiat Opolski, natomiast Gmina Ozimek jest jednym
z partnerów. W maju zostanie podpisana umowa pomiędzy Urzędem Marszałkowskim Województwa
Opolskiego a Starostwem Powiatowym. To kolejny krok, który przybliża nas do powstania ścieżki
rowerowej między Antoniowem a Szczedrzykiem.

W ostatnim czasie złożyliśmy również kolejne wnioski o dofinansowanie realizacji ważnych
inwestycji, które mają na celu dalszy rozwój gminy, poprawę jakości życia mieszkańców oraz
podnoszenie standardu świadczonych usług.

Jednym z kluczowych przedsięwzięć jest projekt pn. „Budowa boiska wielofunkcyjnego oraz
bieżni wraz z infrastrukturą towarzyszącą” przy Publicznej Szkole Podstawowej nr 1 im. Marii
Skłodowskej-Curie w Ozimku oraz przy Zespole Szkół w Ozimku w ramach Programu rozwoju
infrastruktury sportowej w województwach. Program jest realizowany przez Ministerstwo
Sportu i Turystyki we współpracy z samorządami województw. Realizacja tego zadania pozwoli
na organizację zajęć wychowania fizycznego oraz pozalekcyjnych dla uczniów na nowoczesnym i
spełniającym najwyższe standardy obiekcie sportowym, a mieszkańcom zapewni wyższą jakość i
dostępność infrastruktury sportowej. Całkowita wartość inwestycji wynosi 5 356 036,57 zł,
gmina stara się o pozyskanie środków zewnętrznych w wysokości 2 425 390,36 zł (1 212
695,18 zł z budżetu województwa opolskiego oraz 1 212 695,18 zł ze środków Funduszu Rozwoju
Kultury Fizycznej).

W kwietniu, z kolei, złożyliśmy wniosek o dofinansowanie projektu partnerskiego pn. „Mamy coś, co
przyciągnie turystów do regionu”, którego partnerem wiodącym jest czeska organizacja
RÝMAŘOVSKO. Gmina Ozimek występuje w roli partnera, a wśród pozostałych partnerów znajdują
się: Obec Tvrdkov, Město Rýmařov, Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania „Kraina Dinozaurów”,
Gmina Dobrodzień, Gmina Kolonowskie, Gmina Turawa oraz Gmina Zawadzkie. Celem projektu jest
stworzenie kompleksowej infrastruktury rowerowej i edukacyjnej, która połączy zabytki z atrakcjami
przyrodniczymi, zwiększając tym samym wyjątkowość i atrakcyjność regionu.

W ramach projektu Gmina Ozimek planuje budowę dwóch wiat rowerowo-wypoczynkowych: jednej
pomiędzy Szkołą Podstawową nr 3, a siedzibą LGD „Kraina Dinozaurów” w Ozimku oraz drugiej -
przy Drodze Krajowej nr 46 - na ul. Warszawskiej pomiędzy Dębską Kuźnią a Ozimkiem. Wartość
tego zadania wynosi 272 141,87 zł, wnioskowana kwota to 217 713,50 zł, wkład Gminy
Ozimek to 54 428,37 zł.
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